
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
21.08.2023                       г. Котовск                                                   №859 

 
 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную 
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом 
управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 
26.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской 
области», статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, на 
основании заявлений Дробышева Вячеслава Николаевича, Ситникова Валерия 
Анатольевича, Миломаева Александра Сергеевича, Сысоева Валерия 
Леонидовича, Дегтярёва Андрея Петровича, индивидуальных 
предпринимателей Котовой Инны Владимировны, Жаброва Николая 
Алексеевича, Мамедовой Шарафат Мансыр Кызы, Цепковой Наталии 
Валерьевны, Барсукова Максима Александровича, Миломаевой Наталии 
Александровны, Ерохина Максима Сергеевича и самозанятого Рзаева Зохраба 
Мадата Оглы  администрация города постановляет: 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную 
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области», следующие изменения: 

строки 31, 38, 43, 89, 171, 173, 174, 175, 189, 203 изложить в следующей 
редакции: 

 
31 торговый 

павильон 
ул.Октябрьская, 
в районе жилого 

дома № 35 А 

+ 18 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары Индивидуальный 
предприниматель 

Мамедова 
Шарафат Мансыр 

кызы 
38. торговый 

павильон 
ул.Октябрьская, 

33/1 
+ 35 с 

21.08.2023 
продукция 
сельского 

Индивидуальный 
предприниматель 



2 
 

 
 

по 
21.08.2026 

хозяйства Миломаева 
Наталия 

Александровна 
43 торговый 

павильон 
ул. Дружбы, 1/3 + 46 с 

21.08.2023 
по 

21.08.2026 

продтовары Индивидуальный 
предприниматель 
Ерохин Максим 

Сергеевич 

89 торговый 
павильон 

ул. Дружбы, с 
восточной 

стороны жилого 
дома № 1 

+ 20 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары Самозанятый 
Рзаев Зохраб 
Мадат оглы 

171 торговый 
павильон 

ул.Октябрьская, 
в районе жилого 

дома № 19 

+ 59 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары Индивидуальный 
предприниматель 

Котова Инна 
Владимировна 

173 киоск ул. Котовского, в 
районе жилого 

дома № 12 

+ 5 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары ООО 
"АкваХолдинг" 

174 киоск в районе здания 
магазина 

расположенного 
по ул. 

Октябрьская 56 
А 

+ 5 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары ООО 
"АкваХолдинг" 

175 киоск ул. Посконкина, 
28 Ж 

+ 5 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары  ООО 
"АкваХолдинг" 

189 торговый 
павильон 

ул. Народная, 
 49/1 

+ 33 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

пункт 
приёма 

стеклотары 

Индивидуальный 
предприниматель 
Цепкова Наталия 

Валерьевна 
203 торговый 

павильон 
ул. Посконкина, 
в районе жилого 

дома № 8 В 

+ 78 с 
21.08.2023 

по 
21.08.2026 

продтовары Индивидуальный 
предприниматель 
Жабров Николай 

Алексеевич 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте   сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Первый заместитель главы                                                                  Л.В.Хлусова 
администрации города 
 
 


